
※契約金額は消費税等が含まれた額ですので，落札額とは異なります。

入札等 １者特命の場合
年月日 その理由

令和６年度市民税道民税森林環境税特別徴収のしおり
の印刷

R6.1.16 R6.3.29 あさひ印刷㈲ 1,362,900 指名競争入札

感染防止服(旭川市消防本部仕様)②の購入 R6.1.16 R6.3.29 大日本紙綿㈱ 2,912,800 指名競争入札

家庭ごみ分別収集カレンダーの印刷 R6.1.17 R6.3.8 ㈱總北海 2,695,000 指名競争入札

発券機の購入 R6.1.18 R6.3.15 ローレルバンクマシン㈱旭川営業所 2,197,800 随意契約 適格者が一者のみのため

片袖机及び脇机②の購入 R6.1.25 R6.3.29 ОＳビジネス㈱ 999,900 指名競争入札

旭山動物園広報宣伝用夏期パンフレットの印刷・製本 R6.1.26 R6.3.31 ㈱ドルック 3,916,000 随意契約 適格者が一者のみのため

幕板なしフラップテーブルの購入 R6.1.29 R6.3.22 ㈱三輪商会 1,219,680 指名競争入札

配膳台の購入 R6.1.30 R6.3.29 ㈱山城教材社 1,204,500 指名競争入札

折りたたみ式ワゴンの購入 R6.1.30 R6.3.29 北海道厨機㈲ 1,384,350 指名競争入札

物品購入等契約状況　（１月）

件　　名 納入期限 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 備考

1 / 1 ページ


